2

 Открытое акционерное общество «Энергосервис»
Ставропольский край, г. Пятигорск, пос. Энергетик, ул. Подстанционная, 18

ПРОТОКОЛ № 25
заседания Совета директоров ОАО «Энергосервис»
Место проведения: г. Пятигорск, ул. Подстанционная, д.13а.

Дата проведения: 18 июля 2014 года.

Форма проведения: опросным путем (заочное голосование).

Время проведения (подведения итогов голосования): 18 часов 00 минут.

Дата составления протокола: 18 июля 2014 года.
Всего членов Совета директоров Общества – 7 человек.

В заочном голосовании приняли участие члены Совета директоров:

Дынькин Павел Борисович
Шувалов Владимир Владимирович
Мисиров Борис Хызырович
Каленюк Егор Владимирович
Волковский Виталий Валерьевич
Хохолькова Ксения Валерьевна
Букланов Максим Владимирович
Кворум имеется.

Повестка дня:
1. Об избрании Председателя Совета директоров Общества.

2. Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

3. Об избрании корпоративного секретаря Общества.

4. Об утверждении плана работы Совета директоров Общества на 2014-2015 годы.
5. Об определении размера оплаты услуг аудитора Общества.
Итоги голосования и решения, принятые по вопросу повестки дня:

Вопрос №1: Об избрании Председателя Совета директоров Общества.

Решение:

Избрать Председателем Совета директоров Общества Дынькина Павла Борисовича.

Голосовали «ЗА»: Дынькин П.Б.,  Шувалов В.В., Мисиров Б.Х., Каленюк Е.В., Волковский В.В., Хохолькова К.В., Букланов М.М.
«ПРОТИВ»:  нет. ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №2: Об избрании заместителя Председателя Совета директоров Общества.

Решение:

Избрать заместителем Председателя Совета директоров Общества Шувалова Владимира Владимировича.

Голосовали «ЗА»: Дынькин П.Б.,  Шувалов В.В., Мисиров Б.Х., Каленюк Е.В., Волковский В.В., Хохолькова К.В., Букланов М.М.
«ПРОТИВ»:  нет. ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.
Вопрос №3: Об избрании корпоративного секретаря Общества.

Решение:

Избрать корпоративным секретарем Общества Гасюкову Татьяну Михайловну.

Голосовали «ЗА»: Дынькин П.Б.,  Шувалов В.В., Мисиров Б.Х., Каленюк Е.В., Волковский В.В., Хохолькова К.В., Букланов М.М.
«ПРОТИВ»:  нет. ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №4: Об утверждении плана работы Совета директоров Общества на 2014-2015 годы.

Решение:

Утвердить план работы Совета директоров Общества на 2014-2015 годы в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению Совета директоров.

Голосовали «ЗА»: Дынькин П.Б.,  Шувалов В.В., Мисиров Б.Х., Каленюк Е.В., Волковский В.В., Хохолькова К.В., Букланов М.М.
«ПРОТИВ»:  нет. ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Вопрос №5: Об определении размера оплаты услуг аудитора Общества.

Решение:

Определить размер оплаты услуг аудитора Общества, ООО «РБНА аудит и консалтинг», 60 000 (Шестьдесят тысяч) рублей, НДС не облагается.

Голосовали «ЗА»: Дынькин П.Б.,  Шувалов В.В., Мисиров Б.Х., Каленюк Е.В., Волковский В.В., Хохолькова К.В., Букланов М.М.
«ПРОТИВ»:  нет. ВОЗДЕРЖАЛСЯ»: нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Совета директоров

                П.Б. Дынькин
Корпоративный секретарь

      Т.М. Гасюкова
PAGE